arrematantes dos respectivos lotes do objeto da licitação citada em referência.

2. Inicialmente, apresentamos algumas informações do certame:

 

LOTES 1, 3, 5, 6, 10 e 11: Fracassados

 

LOTE 2: M. CORREA ENGENHARIA LTDA., CNPJ nº 06.294.054/0001-
93

- Valor mensal: R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais) nos primeiros
18 (dezoito) meses e R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais) nos 222 (duzentos e
vinte e dois) meses restantes;

- Valor global: R$ 1.741.920,00 (hum milhão, setecentos e quarenta e
um mil, novecentos e vinte reais) para o período de 240 (duzentos e quarenta)
meses;

- Percentual a ser aplicado sobre o faturamento bruto mensal auferido
na exploração comercial em caso de atividade comercial de hangaragem de
aeronaves de terceiros: 10% (dez por cento);

- Valor do investimento, conforme Estudo de Viabilidade Econômico-
Financeira - EVE: R$ 1.199.548,54 (hum milhão, cento e noventa e nove mil,
quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos).

 

LOTE 4: HAF DISTRIBUIDOR LTDA., CNPJ nº 01.992.041/0001-74

- Valor mensal: R$ 2.582,00 (dois mil, quinhentos e oitenta e dois
reais) nos primeiros 18 (dezoito) meses e R$ 6.455,00 (seis mil, quatrocentos e
cinquenta e cinco reais) nos 222 (duzentos e vinte e dois) meses restantes;

- Valor global: R$ 1.479.486,00 (hum milhão, quatrocentos e setenta e
nove mil, quatrocentos e oitenta e seis reais) para o período de 240 (duzentos e
quarenta) meses;

- Percentual a ser aplicado sobre o faturamento bruto mensal auferido
na exploração comercial em caso de atividade comercial de hangaragem de
aeronaves de terceiros: 10% (dez por cento);

- Valor do investimento, conforme Estudo de Viabilidade Econômico-
Financeira - EVE: R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais).

 

LOTE 7: HANGAR VIP IPN LTDA., CNPJ nº 55.867.427/0001-83

- Valor mensal: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) nos primeiros
18 (dezoito) meses e R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) nos 222 (duzentos e
vinte e dois) meses restantes;

- Valor global: R$ 1.489.800,00 (hum milhão, quatrocentos e oitenta e
nove mil e oitocentos reais) para o período de 240 (duzentos e quarenta) meses;

- Percentual a ser aplicado sobre o faturamento bruto mensal auferido
na exploração comercial em caso de atividade comercial de hangaragem de
aeronaves de terceiros: 10% (dez por cento);

- Valor do investimento, conforme Estudo de Viabilidade Econômico-
Financeira - EVE: R$ 680.000,00 (seiscentos e oitenta mil reais).

 

LOTE 8: CONSTRUTORA E EMPREENDEDORA FELIX LTDA., CNPJ
nº 11.191.245/0001-60

- Valor mensal: R$ 2.580,00 (dois mil, quinhentos e oitenta reais) nos
primeiros 18 (dezoito) meses e R$ 6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta
reais) nos 222 (duzentos e vinte e dois) meses restantes;

- Valor global: R$ 1.478.340,00 (hum milhão, quatrocentos e setenta e
oito mil, trezentos e quarenta reais) para o período de 240 (duzentos e quarenta)
meses;

- Percentual a ser aplicado sobre o faturamento bruto mensal auferido
na exploração comercial em caso de atividade comercial de hangaragem de
aeronaves de terceiros: 10% (dez por cento);

- Valor do investimento, conforme Estudo de Viabilidade Econômico-
Financeira - EVE: R$ 1.026.004,34 (hum milhão, vinte e seis mil, quatro reais e
trinta e quatro centavos).

 

LOTE 9: LA AVIATION LTDA., CNPJ nº 57.427.489/0001-08

- Valor mensal: R$ 6.240,00 (seis mil, duzentos e quarenta reais) nos
primeiros 22 (vinte e dois) meses e R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) nos
218 (duzentos e dezoito) meses restantes;

- Valor global: R$ 3.538.080,00 (três milhões, quinhentos e trinta e
oito mil e oitenta reais) para o período de 240 (duzentos e quarenta) meses;

- Percentual a ser aplicado sobre o faturamento bruto mensal auferido
na exploração comercial em caso de atividade comercial de hangaragem de
aeronaves de terceiros: 10% (dez por cento);

- Valor do investimento, conforme Estudo de Viabilidade Econômico-